
příloha dílčí objednávky vystavené pro období:
Rámcová dohoda: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - ZLN

SoD: E633-S-1492/2020

Objednatel: Správa železnic s.o., OŘ Olomouc, ST Zlín
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

P. č. Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková cena 
[Kč]

Cena 

celkem [Kč]

Celková cena za TO: 2 012 259,60

Dodávky HSV - práce celkem: 0,00

3 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod 50,000

6 5904005010 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 m2 4 000,000

8 5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací ha 19,000

11 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 1 000,000

12 5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 1 600,000

13 5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 200,000

28 5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 10,000

39 5905035020 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné m3 23,000

43 5905080010 Ojedinělé čištění KL mimo lavičku lože otevřené m2 90,000

49 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 20,000

55 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 90,000

60 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 10,000

61 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 5,000

62 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 kus 5,000

70 5906050020 Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný kus 20,000

96 5906110007 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun do 10 cm kus 15,000

176 5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 100,000

204 5908060020 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule úl.pl. 100,000

205 5908063010 Oprava rozchodu koleje otočením podkladnice úl.pl. 50,000

223 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 57,000

224 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 130,000

226 5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 20,000

227 5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 20,000

228 5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 20,000

377 5913025020 Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel kus 5,000

381 5913030020 Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel kus 5,000

384 5913035010 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 7,200

386 5913040010 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 7,200

421 5913255020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami do 10 cm m2 34,000

441 5914035010 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice m 25,000

446 5914035560 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti monolitická betonová konstrukce m 6,000

463 5914115350 Demontáž nástupištních desek Sudop KD 230 kus 30,000

468 5914125050 Montáž nástupištních desek Sudop KD 230 m 30,000

březen 2021
Dílčí soupis prací a materiálu - souhrn požadavků TO za ST Zlín



Materiál - dodávky dodavatele
515 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 53,000

542 5963101035 Přejezd celopryžový panel vnitřní kus 10,000

543 5963101040 Přejezd celopryžový panel vnější kus 13,000

544 5963101050 Přejezd celopryžový spínací táhlo střední 1200 mm kus 36,000

545 5963101055 Přejezd celopryžový náběhový klín pero kus 4,000

547 5963101085 Přejezd celopryžový spínací táhlo 1200 mm kus 30,000

553 5963146020 Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva t 12,000

557 5964119000 Příkopová tvárnice TZZ 3 kus 50,000

558 5964161025 Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 410 2 916 m3 3,000

Ostatní
583 9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 60 km t 53,000

588 9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 2,000

591 9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km t 8,000

602 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 6,000

Vedlejší a ostatní náklady
623 24101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 802 404,000

627 33121001 Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 392 404,000

628 33121011 Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 % 360 000,000

631 34111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod 220,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1375246

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 19da0386-edf4-430c-bdc7-3b633e5f8994

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.02.2021 10:20:00


		2021-02-26T09:21:01+0000




